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Rebecca naktsskapis
Rebecca nightstand

Lakots/balināts ozols
Lacquered bleached oak

Ozols - krāsots melns
Oak - black

Ozols - krāsots balts
Oak - white

Riekstkoks

409 €

450 €

491 €

778 €
Walnut

Lakots/balināts ozols
Lacquered bleached oak

Ozols - krāsots melns
Oak - black

Ozols - krāsots balts
Oak - white

Riekstkoks

986 €

1084 €

1183 €

1873 €
Walnut

Rebecca kumode
Rebecca chest of drawers

490490
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0
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00

1100 530

Rebecca gulta /Rebecca bed

Standarta auduma apdare

140x200 160x200 180x200 200x200 ...x210

Standard textile finishing
“Eros” auduma apdare
“Eros” textile finishing
“Wooly” auduma apdare
“Wooly” textile finishing

+71 €

+71 €

+71 €

1370 €

1519 €

1636 €

1322 €

1464 €

1574 €

1282 €

1417 €

1520 €

1251 €

1380 €

1476 €
“Blues CS” auduma apdare
“Blues CS” textile finishing +71 €1794 €1724 €1661 €1608 €

1400 / 1600
1800 / 2000 2100 / 2200

13
80

*Veļas kaste ieteicama gultām ar platumu līdz 180 cm. 
*Matracis nav iekļauts cenā / Citu audumu apdarē iespējama piemaksa! 



NM Sāga - Biķeru iela 4, Dreiliņi; +371 2545 3252;      saga@oak.lv
NM Decco Centrs - Katlakalna iela 6D, Rīga; +371 6728 5460;      decco@oak.lv
NM Spice Home - Jaunmoku 13, Rīga; +371 6779 8164;      spice@oak.lv
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REBECCA CONTINENTAL

Piezīmes:
*Cenas norādītas ar PVN
*Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma

Piezīmes:
*Cenas norādītas ar PVN
*Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma

Rebecca pūdergalds
Rebecca make-up table

Lakots/balināts ozols
Lacquered bleached oak

Ozols - krāsots melns
Oak - black

Ozols - krāsots balts
Oak - white

Riekstkoks

662 €

729 €

795 €

1258 €
Walnut

Rebecca soliņš - garais
Rebecca stool - long

Rebecca soliņš - īsais
Rebecca stool - short

Lakots/balināts ozols
Lacquered bleached oak

Ozols - krāsots melns
Oak - black

Ozols - krāsots balts
Oak - white

Riekstkoks

2925 €

3217 €

3510 €

5557 €
Walnut

Rebecca skapis - 2durvis
Rebecca wardrobe - 2 doors

Lakots/balināts ozols
Lacquered bleached oak

Ozols - krāsots melns
Oak - black

Ozols - krāsots balts
Oak - white

Riekstkoks

2167 €

2384 €

2601 €

4118 €
Walnut

Rebecca skapis - 3durvis
SRebecca wardrobe - 3 doors

490830
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566 378

1349

1932
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21
20

650
47
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1000 378

650

Standarta audums 
+lakots/ balināts ozols
Standard textile finish
+lacquered/bleached oak

“Eros” samta audums + 
lakots/ balināts ozols
“Eros” textile finish
+lacquered/bleached oak

304 €

317 €

Standarta audums 
+lakots/ balināts ozols
Standard textile finish
+lacquered/bleached oak

“Eros” samta audums + 
lakots/ balināts ozols
“Eros” textile finish
+lacquered/bleached oak

331 €

344 €


